公募型見積合わせ　参加資格要件に関する説明書
令和　　年　　月　　日
長野県松本建設事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込人）
住　　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
下記発注案件（業務）の見積合わせに係る参加資格要件については、下記のとおり相違あり
ません。
記
　１　業　務　名　　令和６年度 県単ダム管理事業に伴うダム貯水池水質調査業務
　２　業務箇所名　　（－）水上沢川　松本市　水上ダム他２
　３　見積公告日　　令和６年４月26日
　４　長野県入札参加資格者登録番号及び等級
　５　業務の実施体制
	(1)本業務に関する営業拠点の所在地

	(2)水中の物質の濃度に係る計量証明事業の登録

	(3)上記拠点における環境計量士(濃度関係)数
（本業務に係る測定項目の測定経験３年以上の者）
	　　　　　　　　　　　　　　人

（　　　　人）

（注）計量証明事業登録証の写しを添付すること。